
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2025 

 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 

2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr XIII/100/2024 Rady Gminy Masłów  z dnia 19 grudnia 

2024r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Masłów zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.3.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 13 stycznia 2025  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 718 031,56 1 174,00 7 719 205,56

85595 Pozostała działalność 0,00 1 174,00 1 174,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 174,00 1 174,00

Razem: 92 204 793,40 1 174,00 92 205 967,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.3.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 13  stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 812 695,29 0,00 10 812 695,29

75011 Urzędy wojewódzkie 198 033,00 0,00 198 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 639,00 -110,75 146 528,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 220,00 110,75 13 330,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 628 797,59 0,00 7 628 797,59

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -1 000,00 369 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

500,00 1 000,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 739 612,00 0,00 739 612,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 514 250,00 0,00 514 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 200,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -3 200,00 56 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 105 100,00 -5 000,00 100 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00 -5 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy 105 000,00 -5 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 731 802,80 0,00 31 731 802,80

80101 Szkoły podstawowe 16 277 689,00 -4 519,00 16 273 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 761,00 -1 474,00 176 287,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 746,00 -300,00 20 446,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 733 048,00 -2 745,00 730 303,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 837 515,00 1 636,00 3 839 151,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 475,00 1 636,00 42 111,00

80107 Świetlice szkolne 637 554,00 300,00 637 854,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 994 350,00 2 583,00 1 996 933,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 291,00 2 583,00 72 874,00

4260 Zakup energii 3 500,00 -150,00 3 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 150,00 150,00

851 Ochrona zdrowia 1 482 906,90 0,00 1 482 906,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 000,00 0,00 149 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 432,00 -1 500,00 932,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 1 500,00 2 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 000,00 5 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 10 140 705,56 1 174,00 10 141 879,56

85504 Wspieranie rodziny 323 049,00 0,00 323 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 910,00 172,00 16 082,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -172,00 3 828,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 174,00 1 174,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 139,00 1 139,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35,00 35,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 262 588,12 0,00 11 262 588,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 787,22 0,00 34 787,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937,22 1 302,53 2 239,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 -1 302,53 3 397,47

Razem: 89 874 155,40 1 174,00 89 875 329,40

BeSTia Strona 2 z 2


